



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Juelstrømbryde ApS
Mosedybet 8, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 70 29 74

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Rene Bryde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juelstrømbryde ApS Mosedybet 8 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 70 29 74 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Marianne Hagner Fogelstrøm Angelos Plevrakis Annelise Hjetting Bryde Rene Bryde
Direktion	Annelise Hjetting Bryde
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mosedybet Invest ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel, udlejning og investering i fast ejendom, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	86.670	54
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.300	-34
Driftsresultat	51.370	20
Andre finansielle indtægter	2.975	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.505	-180
Resultat før skat	-43.160	-160
2 Skat af årets resultat	6.856	-2
Årets resultat	-36.304	-162
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.304	-162
Disponeret i alt	-36.304	-162



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.091.524	2.971
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.091.524</u>	<u>2.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.091.524</u>	<u>2.971</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.225	28
	Tilgodehavende selskabsskat	6.856	12
	Andre tilgodehavender	0	200
	Periodeafgrænsningsposter	12.255	11
	Tilgodehavender i alt	<u>48.336</u>	<u>251</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.351</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.687</u>	<u>251</u>
	Aktiver i alt	<u>3.204.211</u>	<u>3.222</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55
Overført resultat	152.876	189
Egenkapital i alt	207.876	244
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.123.089	2.128
Deposita	73.700	60
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.196.789	2.188
4 Kortfristet del af langfristet gæld	5.493	6
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.800	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.750	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.503	247
Anden gæld	535.000	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.546	790
Gældsforpligtelser i alt	2.996.335	2.978
Passiver i alt	3.204.211	3.222

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	55.000	189.180	244.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.304	-36.304
	55.000	152.876	207.876



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.626	10
Andre finansielle omkostninger	88.879	170
	97.505	180
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.856	-12
Årets regulering af udskudt skat	0	14
	-6.856	2
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2020		3.112.182
Tilgang		155.839
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2021		3.268.021
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		141.197
Årets afskrivninger		35.299
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		176.496
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		3.091.525
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020		1.950.000



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.128.582	5.493	2.123.089	2.100.964
Deposita	73.700	0	73.700	0
	2.202.282	5.493	2.196.789	2.100.964

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.092 t.kr.

6. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 40 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mosedybet Invest ApS, CVR-nr. 32 10 14 88, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


